
Adresa příslušného úřadu

Úřad: obecní úřad NalŽovice
Ulice: Chlum 21
PSČ, obec: 262 93 NalŽovice

1

V . . . .  . . . . . . dne .

Věc: lvÁvnrr NA PoŘÍznxÍ ÚznnnNÍHo PLÁNU NEBo JEHo ZMĚNY

podle ustanovení $ 46 odst.l zákonač, 18312006 Sb., o uzemním plánování a stavebním řádu (stavebnízákon)
ve znění pozdějších předpisů.

čÁsr a.
I. Úaaje umožňující identifikaci navrhovatele

U orgán veřejné správ.v

nitzev, adresa (popř. místo pro doručování), osoba oprávněná jednat za orgán veřejné správy, telefon, email

n občanobce
jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobýu (popř. jiná adresa pro doručování), telefon, email

n fyzickánebo právnická osoba _majícivlastnická nebo obdobnáprávak pozemku nebo stavbě v obci Á
jméno, příjmení, adresa, druh podnikání,pÍípadněnánev nebo obchodní firma, identifikační ěíslo
nebo obdobný údaj, adresa sídla (popř. jiná adresa pro doručování), osoba oprávněnájednat
jménem právnické osoby, telefon , email

! oprávněný investor (vlastník, správce nebo provozovate! veřejné dopravní nebo veřejné technické
infrastruktury)
název, adresa, případně nánev nebo obchodní firma, identifikační číslo nebo obdobný ídaj, adresa

sídla (popř. jiná adresa pro doručovríní), osoba oprávněná jednat jménem oprávněného investora' telefon,
email, informace jakou veřejnou dopravní nebo veřejnou technickou infrastrukturu vlastní, spravuje nebo
provozuje

Navrhuje-li pořízení územního planu nebo jeho změnu více navrhovatelů, jsou údaje obsažené v bodě I.
připojené v samostatné pÍí|oze:

lano  lne
Navrhovatel jedná:

f  
t i

I



n samostatně
! je zastoupen: jméno, příjmení l nénev nebo obchodní firma, zástupce; místo trvalého pobytu / adresa

sídla (popř. jiná adresa pro doručovríní):

Pozemky dotčené návrhem změny

obec katastrální izemi parcelní ě. druh pozemku podle katastru nemovitostí výměra

Jedná-li se o více pozemků, připojuje navrhovatel údaje v samostatné příIoze:

lano ! ne
Uvedení vlastnických nebo obdobných práv k pozemku nebo stavbě na území obce

II. Údaje o navrhované změně vyažitíploch na území obce
(navrhované vwžítí,jedná-li se o nové vpezení zastavitelných ploch, proč není možno využít ploch již
vymezených, plošné a výškové uspořádríní změny, případné naroky napojení na veřejnou dopravní a
technickou infrastrukturu)

III. Údaje o současném využití ploch dotčených návrhem navrhovatele
(aké je podle platného územního planu a jakéje ve skutečnosti)



IV. Důvody pro pořízení r'izemního plánu nebo jeho změny

V. Návrh úhrady nák|adů na pořízení územního plánu nebo jeho změny
(uveďte zda jste ochotni se podílet na úhradě nríkladů a do jaké částky)

podpis žadatele nebo jeho zásfr,lpce

čÁsr r.
Příloha k návrhu:

n Grafická příloha obsahující snímek pozemkové mapy se zakreslením záměru, jehovazeb a účinků na okolí

l doklad prokamjicívlastnická nebo obdobnáprávak pozemku nebo stavbě v obci

tr Plná moc v případě zastupování

! V případě podríní návrhu obcí zvlastního podnětu, výpis zusnesení zastupitelstva obce

název, adresa (popř. místo pro doruěování)' osoba oprávněná jednat za orgán veřejné správy, telefon, email

! Další přílohy (vypište)

; ! 1
a 1.1
J


